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TENA SLIP PROSKIN SUPER pieluchomajtki rozm. L 92-144
cm, 30 sztuk
 

cena: 86,99 PLN

Opis słownikowy

Postać pieluchomajtki

Producent ESSITY

Rodzaj rejestracji wyrób medyczny

Zastosowanie nietrzymanie moczu

Opis produktu
 

Uniwersalny produkt na nietrzymanie moczu o otwartej konstrukcji z regulowanymi rzepami umożliwiającymi idealne dopasowanie,
dzięki czemu zapewnia komfort i ochronę przed przeciekaniem. TENA Slip ProSkin wykonane są z materiału podobnego do tkaniny,
zapewniają ścisłe dopasowanie i znakomite zabezpieczenie przed przeciekaniem dzięki superchłonnemu wkładowi. To idealne
rozwiązanie dla osób unieruchomionych lub z ograniczeniami ruchowymi. Dzięki technologii FeelDry Advanced™ produkt szybko
wchłania płyn, pozostawiając suchą skórę. Szybkochłonny wkład błyskawicznie wiąże wewnątrz nawet duże ilości moczu, dając uczucie
suchości, a w pełni oddychający panel tylny ConfioAir™ pozwala skórze oddychać. Wszystkie te cechy pomagają zachować naturalne
zdrowie skóry. Otwarta konstrukcja z mocnymi rzepami umożliwia łatwą zmianę produktu w pozycji leżącej lub stojącej. Rzepy można
wielokrotnie zapinać i odpinać, aby uzyskać idealne dopasowanie. Produkt zapewnia większą świeżość dzięki neutralizatorowi zapachu
oraz wskaźnikowi wilgoci, który pokazuje, kiedy należy zmienić pieluchomajtki.

TENA SLIP PROSKIN SUPER - wskazania:

dla osób z ciężką inkontynencją

TENA SLIP PROSKIN SUPER - sposób użycia:

rozłożone pieluchomajtki włóż między nogi, trzymając produkt ułożony w formie łódki. Dopasuj pieluchomajtki z tyłu i z przodu tak, aby
dokładnie przylegały do ciała. Umocuj pieluchomajtki za pomocą rzepów, zaczynając od dolnego zapięcia. Następnie umocuj górne
przylepcorzepy, dopasowując pieluchomajtki do talii. Po zapięciu pieluchomajtek upewnij się, czy pielucha dobrze leży i przylega do ciała,
czy osłonki nie są zwinięte i czy w żadnym miejscu pielucha nie wpija się w ciało. Zużyte pieluchomajtki zwiń i wyrzuć do kosza na
śmieci. Nie wyrzucaj zużytego wyrobu do toalety.

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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